大阪大学溶生会会員各位                                    令和７年３月吉日

令和７年度(２０２５年度)「溶生会・春の会」ご案内

溶生会「春の会」 実行委員長  才田専務理事

溶生会東部支部  支部長   瀬戸厚司

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成 15 年に発足した「溶生会・春の会」も溶生会本部主催の年中行事として定着してきており、これもひと

えに会員各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

さて、今年も溶接学会春季全国大会が「学術総合センター」にて４／２２（火）から開催されるのに合わせ、

「溶生会・春の会」を学会１日目の４／２２（火）に以下の要領にて開催いたします。

万障繰り合わせの上、多数の皆様の参加をお願いいたします。特に、新社会人の方はご招待とさせていた

だいておりますので、お気軽にご参加下さい。

 敬具

－ 記 －

１． 日時 ： 令和７年４月２２日(火) 18:00～20:00

２． 場所 ： 銀座ライオン（銀座七丁目） ６F『銀座クラシックホール』 ←入口は建屋裏手

住所 ： 〒105-0004 東京都中央区銀座7-9-20

TEL. ： 03-3571-2590
https://www.ginzalion.jp/shop/brand/party/shop129.html

アクセス ：

① 地下鉄銀座駅 徒歩3分

「A3出口」を上り、そのままの方向で

中央通りを直進

② JR新橋駅、有楽町駅 徒歩7分

３．会費 （学部卒年ベース）：

昭和～平成 25 年卒 ： \9,000 円

平成 26 年卒～ ： \5,000 円

学生 ：  \2,000 円

新社会人 ：  無料

４．申込先

 卒年、お名前、メールアドレスを記して、下記まで申込みをお願い致します。

（会場手配の関係で、早期申し込みにご協力お願いします。

なお、最終締め切りは４月１４日（月）といたします。）

  以下の WEB 出欠回答フォームから申込みをお願いいたします。

 https://forms.office.com/r/maZ9cxz48y

 スマートフォンでは以下の QR コードからもお申込みいただけます。

 － 以上 －

建物裏手（中央通りと反対側）

のエレベータホールより 6 階

へあがってください。

ギ
ン
ザ
シ
ッ
ク
ス

https://www.ginzalion.jp/shop/brand/party/shop129.html
https://forms.office.com/r/maZ9cxz48y